CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTA DE INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br e o seu resumo no jornal “Estadão”.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Helio Ronaldo Valderi Ramos 21900735 Enfermeiro - 40hs Não
Raquel Moreira 21901466 Auxiliar Administrativo - 40hs Não
Rosangela Caetano de Queiroz Melo 21901946 Técnico de Enfermagem Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Inscrição Cargo Observação
Vanessa Marques da Silva Custódio 21902166 Controlador de Acesso Não enviou o Requerimeto (Anexo IV)

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (18/02/22):

Nome Inscr. Cargo
Ana Camila de Souza 21900557 Técnico de Enfermagem
Elisangela Laurindo 21901937 Auxiliar Administrativo - 40hs
Fabio Henrique de Moraes 21901816 Técnico de Enfermagem
Francieli Cordeiro da Silva 21900244 Técnico de Enfermagem
Gabrielly Silva de Lima 21900484 Auxiliar Administrativo - 40hs
Jean Mário Anacleto da Cruz 21902107 Enfermeiro - 40hs
Patricia dos Reis dos Santos 21900885 Enfermeiro - 12x36

V – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA está afixado no
Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.con8.org.br e publicado no jornal “Estadão”.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo Nº 001/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COZINHEIRO
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 21902432 Ana Selia Gonsalves Alves 24/07/1966
2 21901650 Andrea Camilo Torquato Marque 09/01/1982
3 21901635 Andreza Fabíola Gomes da Silva 19/06/1979
4 21902082 Cristina Ap. de Carvalho 07/06/1980
5 21902300 Cristina de Almeida 22/11/1970
6 21901970 Daiana Graciano da Luz 23/07/1981
7 21901729 Elaine Costa Borges 21/04/1985

2

8 21901300 Gloria Stefany Silva Braz 25/09/1998
9 21900664 Grasiele Cristina dos Santos 22/08/1980

10 21900886 Isaura Sanches 02/11/1971
11 21901730 Joana Alves da Paixão Gabriel 05/07/1968
12 21901715 Joselaine da Silva Xavier Lima 16/05/1980
13 21901743 Marlei Araujo Luccas 26/10/1970
14 21901943 Rosangela Afonso da Silva 16/03/1979
15 21902127 Silvana Ap. Bordignon 24/08/1968
16 21901619 Sthefany Caroline Almeida 14/03/1994
17 21902288 Thaissa Leifer Lopes 22/01/2003
18 21902338 Viviane Fiumari 02/12/1986

Mogi Mirim, 25 de fevereiro de 2022.

Rodrigo Falsetti
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”